
DECRETO RETTORALE
N°94 del 16 marzo 2011

IL RETTORE

Visto l’art. 22 dello Statuto di autonomia dell’Ateneo che prescrive norme sulla istituzione 

e composizione della Commissione di disciplina che dovrà formulare proposte in ordine ai 

provvedimenti  sanzionatori  di  azioni  del  personale  tecnico-amministrativo  a  tempo 

indeterminato,  contrarie   ai  doveri  previsti   dalla  legge  e  dai  contratti  del  comparto 

universitario;

Vista la deliberazione con la quale il  Comitato Tecnico Organizzativo, nella seduta del 9 

dicembre 2010, istituendo la Commissione, ha nominato il componente di competenza 

nella persona del Consigliere Dott.  Giuseppe Bova  e  supplente, in caso di impedimento 

dello stesso, il Consigliere Avv. Letterio  Crispo;

Considerata la necessità di completare la composizione della Commissione con la nomina 

del  segretario   della  stessa,  senza  diritto  di  voto,  scelto  tra  il  personale  dell’area 

gestionale amministrativa;

D E C R E T A

Art.1
Nominare  segretario  della  Commissione  di  disciplina  la  dipendente:  Dott.ssa  Giuseppina 
Lamantea

Art.2
La Commissione di disciplina, è,  pertanto, così composta:

a) Rettore;
b) Direttore Amministrativo;
c) Dott. Giuseppe Bova ( supplente Avv. Crispo);
d) Dott.ssa Giuseppina Lamantea, senza diritto di voto, con funzioni di segretario.

Reggio Calabria, 16 marzo 2011

Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo
             Rettore Prof. Salvatore Berlingò


